i
‘ﬁa Cirra i C anosa o1 PuaLia

. A Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. A5 612013
4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

20 DIC. 2013

DETERMINAZIONE N° 604 DpEL

OGGETTO: Raccolta olive del parco San Leucio

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposia, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
. Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici

o Settore LL.PP.

o Revisori dei Conti

o Appalti

o Contratti

IR1G E

\f:i:f}:(pur la regolarita c%ﬂ]&aﬂe&m{%ha d{i%ﬂ}}il&]

. 31

imp. 43 2 Vo A1 1
UFFICIO RAGIONERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giorni consecutivi dal _ al aln.

ISTRUTTORE AMM INISTRATIVO

Donato Fasanelli




C1TTA‘ Dl CnNDSﬁ Dl PUGLM
Provincia Barletta - Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAEIDNE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Raccola olive del parco San Leucio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che :

-questo ente € proprietario dellc aree ricadenti all’interno del parco archeologico di San Leucio:

- parte di tal are sono presenti alberi di ulivo produttivo:

- cosi come gia fatto negli anni passati . questo ente intende avviare le olive raccolte alla
trasformazione per la produzione di olio extravergine di oliva da utilizzare esclusivamente a SCOpo
promozionale :

- la raccolta del prodotto non pud essere effettuata dal personale di questo settore in quanto
impegnato in questo periodo alla cura del verde pubblico:

- all’uopo & stata espletata per consentire la raccolta delle olive. un’indagine di mercato contattata
aziende locali specializzate nel settore |

- dall’indagine di mercalo espletata & risultato che I'offerta formulata dalla COOP. Stella del Sud
COOP. arl con sede in via Kennedy 60/3 Canosa di Puglia P.IVA 07027550727 pari a €. 20,000
oltre IVA per ogni quintale raccolto & la pili vantaggiosa per questo civico Ente;

Visto:

_’art. 125, del D. Lgs. 163/2006 in cui si elencano le tipologie dei servizi eseguibili in economia,
fra i quali rientrano i lavori in oggetto:

_T"art. 125, comma 11 del D. Les. N. 163/2006 che ammette i servizi in economia:

. Iart. 125. comma 11 D. Lgs. N. 163/2006 che consente I"affidamento di servizi di coltimo
fiduciario ad un impresa di fiducia nel caso di importi inferiori a 20.000.00 euro:

- visto l'art. 8 del Regolamento Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n.22 del
20/04/2013. disciplinanie I"acquisizione di lavori, servizi e forniture in cconomia ai sensi dellart.
125 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 ¢ degli artt. 173 ¢ ss. 332 e ss. del DPR n.
207/2010;

Ritenuto di provvedere in merito ;

Visti
_la Deliberazione di Giunta Municipale n. 292/2010 3:



. il D. Les. 267/2000:

DETERMINA

1) per quanto in premessa indicato e che qui si intende interamenie riportato di approvare il
preventivo della ditta COOP. Stella del Sud COOP. arl con sede in via Kennedy 60/3 Canosa di
Puglia P. IVA 07027550727 per la raccolta delle olive da parco San Leucio.per un importo di €.
20,00 oltre 1 va al g.le raccolta per un importo stimato di €. 1.000,00:

2) di procedere all’affidamento  diretto per I'esecuzione della raccolta delle olive alla COOP.
Stella del Sud COOP. arl con sede in via Kennedy 60/3 Canosa di Puglia :

3)di dare atto che, con apposito provvedimento, si provvedera al pagamento di quanto dovuto alla
ditta affidataria , previa redazione di contabilizzazione del quantitativo raccolto ¢ secondo quanto

previsto dalla legge 136/2010 relativamente alla tracciabilita dei flussi finanziari;

4 di dare atto che la spesa di €. 1.000.00 & imputata al cap. 1702 del PEG 2013;

5)gli elementi di cui all’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 trovano la loro estrinsecazione in narrativa



